
2_ TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 105 91M4H GIACOMUZZI Matteo PATAVIUM SCI 25.46 25.46 0.00

2 93 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 18.02 18.02 0.41

3 59 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 25.55 25.55 1.23

4 106 10TK2 GUFLER Peter M SKI ALPINO 22.24 22.24 4.50

5 57 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 33.42 33.42 22.28

6 58 03D6W ANGELINI Antonio US DOLOMITICA 38.33

7 56 125K1 ALBERONI Claudio NOTTOLI 41.37

8 92 1HYH7 AVIGO Andrea GS MANERBA 45.39

9 66 0C9R7 MALAVASI Luca PLAYLIFE SPORTS 80.17

10 63 42YPF CORNALE Roberto Silvio MARZOTTO 66.72

------ ------

TOTALE 124.69 28.42

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 93 1LWYY ZANON Luca PATAVIUM SCI 18.02 (2)

2 106 10TK2 GUFLER Peter M SKI ALPINO 22.24 (4)

3 105 91M4H GIACOMUZZI Matteo PATAVIUM SCI 25.46 (1)

4 59 03D73 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 25.55 (3)

5 57 03RW0 SCAGNOL Andrea PANAROTTA 33.42 (5)

-------

TOTALE 124.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 124.69

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 124.69

TOTALE DEI PUNTI GARA -28.42

-------

PENALITA' CALCOLATA 220.96 : 10 = 22.10

PENALITA' APPLICATA 22.10

10-01-2015  /  ALPE CERMIS - CAVALESE G9 / 1

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



2_ TROFEO AL RE DEL TORTELLINO

SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 37 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 16.29 16.29 0.00

2 38 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 36.68 36.68 62.28

3 41 019WW TRENTINI Antonio AGON.TRENTINA 48.83 48.83 67.73

4 43 3VW41 GAMBA Alberto SCALIGERO 59.36

5 45 019PP PLANCHESTAINER Marco TEAM ALTO GARDA 79.60

6 16 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 27.89 27.89 86.87

7 42 008KR BONELL Reinhold ASV TRODENA 50.89

8 39 85H9R SETTI Gianfranco TEAM ALTO GARDA 45.02 45.02 91.11

9 46 91C9L STEFANINI Stefano FELETTO AD 83.79

10 48 3VT2W BERNARD Karl CAI BOLZANO 99.44

------ ------

TOTALE 174.71 307.99

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS

PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 37 1CVHP TRAVERSA Eugenio CUS TRENTO 16.29 (1)

2 16 03026 MARCHI Giorgio CASTELLO FIEMME 27.89 (6)

3 15 4H61F MARCHI Franco CASTELLO FIEMME 34.22

4 38 EA8CK TESSADRI Elvio RUJOCH 36.68 (2)

5 39 85H9R SETTI Gianfranco TEAM ALTO GARDA 45.02 (8)

-------

TOTALE 160.10

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 174.71

TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 160.10

TOTALE DEI PUNTI GARA -307.99

-------

PENALITA' CALCOLATA 26.82 : 10 = 2.68

PENALITA' APPLICATA 2.68
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